
Chata na nádherném, zeleném místě s krásným pozemkem
Chcete trávit teplé měsíce na vlastní chatě v místě, kde je nádherný klid a spousta krásné zeleně? Pak
Vám rádi nabízíme ke koupi tuto chatu, která se nachází v útulné chatové oblasti v Bystřanech.
Nemovitost je v dobrém stavu, zkolaudovaná a stojí na vlastním, velkém pozemku, osobní
vlastnictví.Chata je rozdělená nenosnou zdi na dvě poloviny (zeď je možné dát pryč a chatu
propojit), má zastavěnou plochu 32 m2. Užitná plocha je v tuto chvíli také 32 m2, dá se však výrazně
zvětšit, pokud dvě komory/sklepy, které se nachází v přízemí domu, rekonstruujete na obytné
místnosti (rádi Vám s tímto pomůžeme). V každé polovině domu je vlastní kuchyně, pokoj,
chodbička a před každou polovinou je posezení, ze kterého je dech beroucí výhled na okolí.Cena:
1.300.000,- Kč

Číslo nabídky 02113
Typ nabídky Prodej

Kraj Ústecký kraj
Město Bystřany

Vlastnictví Osobní
Celková plocha 64

Cena 1.300.000,- Kč


